
1/2  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 

posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00GFCX7* 

 
 

Čj. UOOU-03358/23-4 

Vyřizuje: Mgr. Hana Svobodová, DiS. 
 

 

 

 

 

Praha 25. října 2023  

 

  

Vyrozumění k doručenému podání 
 

Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) obdržel dne 22. září 2023 Vaše doplnění 
podání v reakci na vyrozumění Úřadu, ve kterém uvádíte, že údaje o Vás zveřejňované 
společností jsou již smazány, informujete o tom, že Vaše 
osobní údaje byly také viditelné z webové stránky  (dle informací uvedených na této 
stránce je jejím provozovatelem odlišný správce, společností  

a ptáte se, zda je možno věc řešit sankcí. K Vašemu podání uvádí Úřad následující: 
 

Z Vaší prvotní stížnosti směřující vůči společnosti vyplývá, 
že jste měl dne 26.  července 2023 uplatnit právo na výmaz. Den poté, dne 27. července 
2023 jste měl od tohoto správce osobních údajů obdržet vyrozumění o tom, že byly Vaše 
osobní údaje vymazány. Náhledem na stránky jste měl zjistit, že se zde o Vás některé osobní 
údaje stále nacházejí. Z kontextu Vaší stížnosti vyplývá, že jste patrně na toto společnost 
upozornil a ta provedla nápravu – provedení úplného výmazu Vašich osobních údajů, což jste 
patrně s odstupem času, potvrdil Úřadu dne 22. září 2023. Úřadem bylo z Vámi dříve 
poskytnutého odkazu na stránky , prostřednictvím kterých mělo docházet 
ke zveřejňování Vašich osobních údajů, zjištěno, že jsou tyto údaje viditelné pouze 
přihlášených uživatelům. V případě, pokud společnost na základě Vaší žádosti provedla 
požadovaný výmaz osobních údajů a tyto již nejsou na uvedených stránkách dostupné, 
neshledává Úřad nyní nutnost dalšího postupu vůči tomuto správci.  
 

Ve svém doplnění stížnosti ze dne 22. září 2023 uvádíte novou skutečnost, a to, že Vaše 
osobní údaje měly být také dostupné z webové stránky , provozované společností 

, . Úřadem bylo ke dni zpracování této odpovědi ověřeno, že se 
na těchto stránkách Vaše osobní údaje nenacházejí. Úřad k tomuto informuje, že v minulosti  

 

 

 

 



2/2  

byly vůči zmiňovanému provozovateli webových stránek  uplatněny dozorové 
pravomoci Úřadu. Bez doložení takového zveřejnění však Úřad nedisponuje pravomocí 
uplatnit další postup vůči tomuto správci osobních údajů.  

 

 

 

S pozdravem 

 

         

          Mgr. Jana Nováková 

  vedoucí oddělení podnětů a stížností 
  (podepsáno elektronicky) 
 


